
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про встановлення розміру орендної плати
Департаменту економічного розвитку Одеської міської ради,

Департаменту фінансів Одеської міської ради,
Департаменту архітектури та містобудування Одеської міської ради

на 2020 рік

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», частини 2 статті 19 Закону України «Про оренду 
державного  та  комунального  майна»,  враховуючи  звернення Департаменту 
економічного  розвитку  Одеської  міської  ради,  Департаменту  фінансів  Одеської 
міської ради та  Департаменту архітектури та містобудування Одеської міської ради, 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Встановити  розмір  орендної  плати  —  1  (одна)  гривня  на  рік  на  період 
з 01 січня 2020 року до 31 грудня 2020 року Департаменту економічного розвитку 
Одеської міської ради як орендарю нежитлових приміщень другого поверху будівлі-
пам’ятки,  загальною  площею 425,9 кв. м, що розташовані за адресою: м. Одеса, 
вул. Пушкінська, 6. 

2.  Встановити  розмір  орендної  плати  —  1  (одна)  гривня  на  рік  на  період 
з 01 січня 2020 року до 31 грудня 2020 року Департаменту фінансів Одеської міської 
ради  як  орендарю  нежитлових  приміщень  другого  поверху  будівлі-пам’ятки, 
загальною    площею   152,7 кв. м,    що    розташовані    за    адресою:   м.  Одеса, 
вул. Пушкінська, 6.

3.  Встановити  розмір  орендної  плати  — 1  (одна)  гривня  на  рік  на  період 
з  01  січня  2020  року  до  31  грудня  2020  року  Департаменту  архітектури  та 
містобудування Одеської міської ради  як орендарю нежитлових приміщень підвалу, 
першого   та   другого   поверхів   будівлі-пам’ятки,   що  розташовані  за  адресою: 
м. Одеса, вул. Гоголя, 10, загальною площею 920,5 кв. м.
            4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 
ради з питань управління майном спільної власності територіальних громад області.

Голова обласної ради                                                                     Сергій  ПАРАЩЕНКО

09 квітня 2020 року
№ 1289-VII


	Р І Ш Е Н Н Я

